bulunmaktadır. Ömer Naîmî Bey’in el konulan bir başka defterinde de bu

konuya dâir kendi yazdığı 3 şiiri vardır. Kemâleddin Efendi r. 1335/ m. 1919

26 Hocazâde Ahmed Hilmî, “Tezkâr-ı Ebrâr: 16- Fâzıl-ı Bî-müdânî Harputî Hoca Ömer

Na‛îmî Efendi Rahmetullâhi Aleyh”, Cerîde-i Sûfiyye, sy. 24/7 (İstanbul 17 Eylül 1328 [30

Eylül 1912]), s. 6.
27 İbnülemin bu varakayı Kemâleddin Efendi’nin kendisine gönderdiği şiir defterinin

sonuna iliştirmiştir. Tarafımızdan çalışılıp yayıma hazır hâle getirilen defter katalogda

Dîvânçe adıyla kayıtlıysa da Kemâleddin Efendi’nin isimlendirmesine ve İbnülemin